平成２２年１０月１２日
各地区サッカー協会　　御中
各地区フットサル委員長　殿
                                                 　　   特定非営利活動法人
                                                 　　   山形県サッカー協会
                                               　　　　 　会長　 桂木　公平
                                   　　　  　　     　　　 　 (公印省略)
第２０回　全日本少年フットサル大会（バーモントカップ）
山形県大会開催について
  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当協会の事業、運営に対しましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度標記大会を長井地区サッカー協会主管にて開催することになりましたのでご案内致します。
つきましては、下記の書類を送付致しますので、宜しくお願い致します。
尚、各地区のチームには、各地区フットサル委員長から、ご案内頂きたく宜しくお取りはからい下さいますようお願い申し上げます。
記
 １．送付書類
  (1) 第２０回　全日本少年フットサル大会（バーモントカップ）　開催要項
〃　　　　　　　　　　　　組み合わせ
  (2) 第２０回　全日本少年フットサル大会（バーモントカップ）
参加申込書・チーム登録票・大会オヒシャル用紙
フットサル大会選手変更届け

参加申込書・チーム登録票は県協会ホームページからもダウンロードできます。必要事項を打ち込みメールに添付して送って下さい。
  (3) フットサル大会選手変更届け
県協会ホームページからもダウンロードできます。
PAGE
- 2 -